
1 
 

Szákszend Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének  

Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

 

Ügyszám: 17-SZAK/74/2022 

 

Készült: Az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 2022. január 19-i, munkaterv szerinti nyílt üléséről 

 

Ülés helye: Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal Szákszendi Kirendeltsége tárgyaló 

 

Jelen vannak: Kempf István bizottság elnöke, Klestenitz Miklós bizottság tagja, Kovács Laura 

kirendeltségvezető 

 

Távol volt: - 

 

Meghívottak: - 

 

Kempf István a bizottság elnöke köszönti a megjelenteket, majd megállapítja, hogy a bizottság 

határozatképes, mert a 2 fő bizottsági tagból 2 fő jelen van. Az ülést 15.00 órakor megnyitja. 

 

Kérte szavazzanak a napirendről: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

…/2022.(I.19.) bizottsági határozata 

a napirendről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva a 2022. január 19-i munkaterv szerinti ülésén az alábbi napirendi 

pontokat tárgyalja: 

Nyílt ülés 

1. Javaslat az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 2022.évi munkatervére 

2. A Képviselő-testület 2022. január 19-ei ülése nyílt előterjesztéseinek megvitatása 

Felelős: Kempf István elnök 

 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 2 fő bizottsági tag részvételével, 2 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

1/2022.(I.19.) bizottsági határozata 

a napirendről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva a 2022. január 19-i munkaterv szerinti ülésén az alábbi napirendi 

pontokat tárgyalja: 

Nyílt ülés 

1. Javaslat az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 2022.évi munkatervére 

2. A Képviselő-testület 2022. január 19-ei ülése nyílt előterjesztéseinek megvitatása 

Felelős: Kempf István elnök 



2 
 

Kempf István bizottság elnöke javaslatot tett arra, hogy a képviselő-testület anyagai közül az 

„Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról” előterjesztést ne tárgyalják, a többit igen. 

 

Miután más javaslat nem volt, kérte, erről szavazzanak: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

…/2022.(I.19.) bizottsági határozata az előterjesztések tárgyalásáról 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

A 2022. január 19-i, munkaterv szerinti nyílt ülésén az alábbi napirendi pontokat tárgyalja: 

-Szákszend Község Önkormányzata 2022.évi költségvetése első fordulójának tárgyalása 

-Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ Szákszendi Mini Bölcsőde nyári zárva 

tartásának jóváhagyása 

-Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda nyári zárva tartásának jóváhagyása 

-Szákszend Község Önkormányzata 2022.évi rendezvénynaptára elfogadása 

-A polgármester illetményének megállapítása 

-Beszámoló a Propaganda 17. Bt. 2021. év sajtómunkájáról, kommunikációs és PR tevékenységéről 

-A Magyar Falu Program keretében az „Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése” 

pályázat benyújtásáról 

-Az Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása 

 

Felelős: Kempf István elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 2 fő bizottsági tag részvételével, 2 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

2/2022.(I.19.) bizottsági határozata az előterjesztések tárgyalásáról 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

A 2022. január 19-i, munkaterv szerinti nyílt ülésén az alábbi napirendi pontokat tárgyalja: 

-Szákszend Község Önkormányzata 2022.évi költségvetése első fordulójának tárgyalása 

-Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ Szákszendi Mini Bölcsőde nyári 

zárva tartásának jóváhagyása 

-Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda nyári zárva tartásának jóváhagyása 

-Szákszend Község Önkormányzata 2022.évi rendezvénynaptára elfogadása 

-A polgármester illetményének megállapítása 

-Beszámoló a Propaganda 17. Bt. 2021. év sajtómunkájáról, kommunikációs és PR tevékenységéről 

-A Magyar Falu Program keretében az „Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése” 

pályázat benyújtásáról 

-Az Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása 

 

Felelős: Kempf István elnök 



3 
 

 

1. NAPIRENDI PONT: Javaslat az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 2022.évi munkatervére 
Előterjesztő: Kempf István elnök 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

Kempf István elnök megkérte Kovács Laura kirendeltségvezetőt, hogy ismertesse az előterjesztést. 

Kovács Laura kirendeltségvezető ismertette az előterjesztést. 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Kempf István elnök kérte a bizottság tagjait, 

szavazzanak az előterjesztés határozati javaslatáról. 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 2 fő bizottsági tag részvételével, 2 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottságának 
3/2022. (I.19.) határozata 

Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 2022. évi munkatervéről 
 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadja Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 

Ügyrendi és Pénzügyi Bizottságának 2022. évi munkatervét az előterjesztés melléklete szerinti 

tartalommal. 

 

Felelős: Kempf István elnök 

Határidő: azonnal  

 

2. NAPIRENDI PONT:  

A Képviselő-testület 2022. január 19-i ülése nyílt előterjesztéseinek megvitatása 

 

- „Szákszend Község Önkormányzata 2022.évi költségvetése első fordulójának tárgyalása” 
 

Kempf István elnök megkérte Kovács Laura kirendeltségvezetőt, hogy ismertesse az előterjesztést. 

Kovács Laura kirendeltségvezető ismertette az előterjesztést. 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Kempf István elnök kérte a bizottság tagjait, 

szavazzanak az előterjesztés határozati javaslatáról: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

…/2022.(I.19.) bizottsági határozata a „Szákszend Község Önkormányzata 2022.évi költségvetése 

első fordulójának tárgyalása” című előterjesztés határozati javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Szákszend Község 

Önkormányzata 2022.évi költségvetése első fordulójának tárgyalása” című előterjesztés határozati 

javaslatát. 

Felelős: Kempf István elnök 



4 
 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 2 fő bizottsági tag részvételével, 2 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

4/2022.(I.19.) bizottsági határozata a „Szákszend Község Önkormányzata 2022.évi költségvetése 

első fordulójának tárgyalása” című előterjesztés határozati javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Szákszend Község 

Önkormányzata 2022.évi költségvetése első fordulójának tárgyalása” című előterjesztés határozati 

javaslatát. 

Felelős: Kempf István elnök 

- „Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ Szákszendi Mini Bölcsőde nyári 

zárva tartásának jóváhagyása” 
 

Kempf István elnök megkérte Kovács Laura kirendeltségvezetőt, hogy ismertesse az előterjesztést.  

Kovács Laura kirendeltségvezető ismertette az előterjesztést. Elmondta, hogy az intézményvezető 

sajnos nem tudott eljönni a bizottsági ülésre, de a mai nap folyamán felmerült, hogy a zárva tartás 

augusztus 18-tól legyen 31-ig. Azzal indokolta, hogy az állami normatíva igénylés miatt kellene így, 

mivel, ha egy kisgyermek egy hónapban több, mint 10 napot hiányzik, akkor arra a hónapra nem jár 

normatíva. 

Kempf István elnök elmondta, hogy ebben az esetben javasolja a módosítást. 

Kempf István elnök javasolta, hogy a következő módosítással fogadja el a képviselő-testület a 

határozati javaslatot. A határozati javaslat 1. pontja módosuljon a következőre „A Szákszendi Szociális 

és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ Szákszendi Mini Bölcsőde (2856 Szákszend, Móra F. u. 20. 

szám) 2022. évben 2022. augusztus 18. napjától 2022. augusztus 31. napjáig zárva tart.” 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Kempf István elnök kérte a bizottság tagjait, 

szavazzanak az előterjesztés határozati javaslatáról: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

…/2022.(I.19.) bizottsági határozata a „Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási 

Központ Szákszendi Mini Bölcsőde nyári zárva tartásának jóváhagyása” című előterjesztés 

határozati javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Szákszendi Szociális és 

Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ Szákszendi Mini Bölcsőde nyári zárva tartásának 

jóváhagyása” című előterjesztés határozati javaslatát a következő módosítással: 

 

A határozati javaslat 1. pontja módosuljon a következőre „A Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti 

Alapszolgáltatási Központ Szákszendi Mini Bölcsőde (2856 Szákszend, Móra F. u. 20. szám) 2022. 

évben 2022. augusztus 18. napjától 2022. augusztus 31. napjáig zárva tart.” 

Felelős: Kempf István elnök 



5 
 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 2 fő bizottsági tag részvételével, 2 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

5/2022.(I.19.) bizottsági határozata a „Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási 

Központ Szákszendi Mini Bölcsőde nyári zárva tartásának jóváhagyása” című előterjesztés 

határozati javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Szákszendi Szociális és 

Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ Szákszendi Mini Bölcsőde nyári zárva tartásának 

jóváhagyása” című előterjesztés határozati javaslatát a következő módosítással: 

 

A határozati javaslat 1. pontja módosuljon a következőre „A Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti 

Alapszolgáltatási Központ Szákszendi Mini Bölcsőde (2856 Szákszend, Móra F. u. 20. szám) 2022. 

évben 2022. augusztus 18. napjától 2022. augusztus 31. napjáig zárva tart.” 

Felelős: Kempf István elnök 

- „Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda nyári zárva tartásának jóváhagyása” 
 

Kempf István elnök megkérte Kovács Laura kirendeltségvezetőt, hogy ismertesse az előterjesztést. 

Kovács Laura kirendeltségvezető ismertette az előterjesztést. Elmondta, hogy a szociális bizottság 

javasolni fogja, hogy a zárva tartás augusztus 15-től 31. napjáig tartson. Azzal indokolták, hogy ez túl 

hosszú idő. A szülőknek nehézséget okoz. 

Kempf István elnök elmondta, hogy a szociális bizottság álláspontját elfogadja. Véleménye szerint is 

hosszú idő. 

Klestenitz Miklós bizottsági tag is egyetért. 

Kempf István elnök javasolta, hogy a következő módosítással fogadja el a képviselő-testület a 

határozati javaslatot. A határozati javaslat 1. pontja módosuljon a következőre A határozati javaslat 1. 

pontja módosuljon a következőre „A Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda (2856 Szákszend, 

Dózsa György utca 16.) 2022. évben 2022. augusztus 15. napjától 2022. augusztus 31. napjáig zárva 

tart.” 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Kempf István elnök kérte a bizottság tagjait, 

szavazzanak az előterjesztés határozati javaslatáról: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

…/2022.(I.19.) bizottsági határozata a „Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda nyári zárva 

tartásának jóváhagyása” című előterjesztés határozati javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Szákszendi Kiskuckó 

Napközi Otthonos Óvoda nyári zárva tartásának jóváhagyása” című előterjesztés határozati javaslatát 

az alábbi módosítással: 



6 
 

A határozati javaslat 1. pontja módosuljon a következőre „A Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos 

Óvoda (2856 Szákszend, Dózsa György utca 16.) 2022. évben 2022. augusztus 15. napjától 2022. 

augusztus 31. napjáig zárva tart.” 

Felelős: Kempf István elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 2 fő bizottsági tag részvételével, 2 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

6/2022.(I.19.) bizottsági határozata a „Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda nyári 

zárva tartásának jóváhagyása” című előterjesztés határozati javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Szákszendi Kiskuckó 

Napközi Otthonos Óvoda nyári zárva tartásának jóváhagyása” című előterjesztés határozati javaslatát 

az alábbi módosítással: 

A határozati javaslat 1. pontja módosuljon a következőre „A Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos 

Óvoda (2856 Szákszend, Dózsa György utca 16.) 2022. évben 2022. augusztus 15. napjától 2022. 

augusztus 31. napjáig zárva tart.” 

Felelős: Kempf István elnök 

- „Szákszend Község Önkormányzata 2022.évi rendezvénynaptára elfogadása” 
 

Kempf István elnök megkérte Kovács Laura kirendeltségvezetőt, hogy ismertesse az előterjesztést. 

Kovács Laura kirendeltségvezető ismertette az előterjesztést. 

Kempf István elnök megkérdezte, hogy mit takar a forgatag? 

Kovács Laura elmondta, hogy mivel az utóbbi években nincsen egyik búcsú sem, a majális és a 

bányásznapok miatt, ezért egy köztes időpontban a rendezvénytéren lenne egy vásár, hintákkal. Ez lenne 

a neve. 

Kempf István elnök megkérdezte, hogy miért március 11-én lesz a megemlékezés? 

Kovács Laura elmondta, hogy a legutóbbi információi szerint igazgató asszony március 11.napján 

vállalja, hogy a gyermekek műsort adnak elő, 12 órakor. 

Kempf István elnök elmondta, hogy ezzel nem ért egyet, alap esetben a dátummal sem, hiszen március 

15-től messze van. 12 órakor nem tudnak részt venni a település lakói a rendezvényen. 

Kovács Laura elmondta, hogy egy négy napos hosszú hétvége lesz akkor, szerinte nem jönnének el 14-

én, vagy akár 15-én. Ez egy kompromisszumos megoldás. Ő sem ért egyet a 12 órás időponttal, 

véleménye szerint is délután kellene tartani. Igazgató Asszony visszajelzett, hogy jön a testületi ülésre, 

meg kell vele beszélni. 

Klestenitz Miklós bizottsági tag elmondta, hogy nonszensznek tartja, hogy délben legyen a 

megemlékezés. Nem tud részt venni rajta a település lakossága a munkaidő miatt.  

Kempf István elmondta, hogy a március 11.napját megérti, hogy miért akkora van tervezve a 

megemlékezés. 



7 
 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Kempf István elnök kérte a bizottság tagjait, 

szavazzanak az előterjesztés határozati javaslatáról: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

…/2022.(I.19.) bizottsági határozata a „Szákszend Község Önkormányzata 2022.évi 

rendezvénynaptára elfogadása” című előterjesztés határozati javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Szákszend Község 

Önkormányzata 2022.évi rendezvénynaptára elfogadása” című előterjesztés határozati javaslatát. 

Felelős: Kempf István elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 2 fő bizottsági tag részvételével, 2 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

7/2022.(I.19.) bizottsági határozata a „Szákszend Község Önkormányzata 2022.évi 

rendezvénynaptára elfogadása” című előterjesztés határozati javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Szákszend Község 

Önkormányzata 2022.évi rendezvénynaptára elfogadása” című előterjesztés határozati javaslatát. 

Felelős: Kempf István elnök 

- „A polgármester illetményének megállapítása” 

 

Kempf István elnök megkérte Kovács Laura kirendeltségvezetőt, hogy ismertesse az előterjesztést. 

Kovács Laura kirendeltségvezető ismertette az előterjesztést. 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Kempf István elnök kérte a bizottság tagjait, 

szavazzanak az előterjesztés határozati javaslatáról: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

…/2022.(I.19.) bizottsági határozata a „A polgármester illetményének megállapítása” című 

előterjesztés határozati javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A polgármester 

illetményének megállapítása” című előterjesztés határozati javaslatát. 

Felelős: Kempf István elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 2 fő bizottsági tag részvételével, 2 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 



8 
 

8/2022.(I.19.) bizottsági határozata a „A polgármester illetményének megállapítása” című 

előterjesztés határozati javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A polgármester 

illetményének megállapítása” című előterjesztés határozati javaslatát. 

Felelős: Kempf István elnök 

- „Beszámoló a Propaganda 17. Bt. 2021. év sajtómunkájáról, kommunikációs és PR tevékenységéről” 
 

Kempf István elnök megkérte Kovács Laura kirendeltségvezetőt, hogy ismertesse az előterjesztést. 

Kovács Laura kirendeltségvezető ismertette az előterjesztést. 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Kempf István elnök kérte a bizottság tagjait, 

szavazzanak az előterjesztés határozati javaslatáról: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

…/2022.(I.19.) bizottsági határozata a „Beszámoló a Propaganda 17. Bt. 2021. év sajtómunkájáról, 

kommunikációs és PR tevékenységéről” című előterjesztés határozati javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Beszámoló a 

Propaganda 17. Bt. 2021. év sajtómunkájáról, kommunikációs és PR tevékenységéről” című 

előterjesztés határozati javaslatát. 

Felelős: Kempf István elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 2 fő bizottsági tag részvételével, 2 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

9/2022.(I.19.) bizottsági határozata a „Beszámoló a Propaganda 17. Bt. 2021. év 

sajtómunkájáról, kommunikációs és PR tevékenységéről” című előterjesztés határozati 

javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Beszámoló a Propaganda 

17. Bt. 2021. év sajtómunkájáról, kommunikációs és PR tevékenységéről” című előterjesztés határozati 

javaslatát. 

Felelős: Kempf István elnök 

- „A Magyar Falu Program keretében az „Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése” 

pályázat benyújtásáról” 
 

Kempf István elnök megkérte Kovács Laura kirendeltségvezetőt, hogy ismertesse az előterjesztést. 

Kovács Laura kirendeltségvezető ismertette az előterjesztést. 



9 
 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Kempf István elnök kérte a bizottság tagjait, 

szavazzanak az előterjesztés határozati javaslatáról: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

…/2022.(I.19.) bizottsági határozata a „A Magyar Falu Program keretében az „Önkormányzati 

tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése” pályázat benyújtásáról” című előterjesztés határozati 

javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A Magyar Falu 

Program keretében az „Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése” pályázat 

benyújtásáról” című előterjesztés határozati javaslatát. 

Felelős: Kempf István elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 2 fő bizottsági tag részvételével, 2 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

10/2022.(I.19.) bizottsági határozata a „A Magyar Falu Program keretében az „Önkormányzati 

tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése” pályázat benyújtásáról” című előterjesztés határozati 

javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A Magyar Falu Program 

keretében az „Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése” pályázat benyújtásáról” című 

előterjesztés határozati javaslatát. 

Felelős: Kempf István elnök 

- „Az Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása” 
 

Kempf István elnök megkérte Kovács Laura kirendeltségvezetőt, hogy ismertesse az előterjesztést. 

Kovács Laura kirendeltségvezető ismertette az előterjesztést. 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Kempf István elnök kérte a bizottság tagjait, 

szavazzanak az előterjesztés határozati javaslatáról: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

…/2022.(I.19.) bizottsági határozata a „Az Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és 

Működési Szabályzatának módosítása” című előterjesztés határozati javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Az Oroszlányi Közös 

Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása” pályázat benyújtásáról” 

című előterjesztés határozati javaslatát. 

Felelős: Kempf István elnök 



10 
 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 2 fő bizottsági tag részvételével, 2 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

11/2022.(I.19.) bizottsági határozata a „Az Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti 

és Működési Szabályzatának módosítása” című előterjesztés határozati javaslatának 

véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Az Oroszlányi Közös 

Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása” pályázat benyújtásáról” 

című előterjesztés határozati javaslatát. 

Felelős: Kempf István elnök 

További kérdés, hozzászólás nem volt, így Kempf István elnök megbízott elnöke megköszönte a 

jelenlévőknek a figyelmét, a bizottság nyílt ülését 15 óra 40 perckor bezárta.  

k.m.f. 

 

 

Kempf István         Klestenitz Miklós 

bizottság elnöke       bizottsági tag 

 

 


